Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. This section contains several lines of text, possibly describing items or procedures, continuing from the previous section.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. This section contains the bottom portion of the text, which appears to be a continuation of the list or entries from the top of the page.

13 Montenegro

Definita sine concilio. vel opiniones
olim communes. jam penitus exoleta.

- Cultus imaginum, cuius oppositum in specie colligitur po-
tius ex scripturis. ~
- Quod anime iustorum videant Deum. a solo Pontif. Benedicto
quod si copia sit confesarij non sufficiat habenti peccatum
mortale et volenti sumere eucharistiam contritus sine
confessione. ~
- Interdictionum Cusari damnatis. a solo Leone. x. ~
- Interdictionum Michaele Baij damnatis. ap. Pio. v. et Gregorio.
Declaratio quod matrimonium sit nullum a postata sollicitu-
etiam si non sit professus. a Gregorio. xij. ~
- Quod sine professione, sit quis verus Religiosus. ab eodem Gre-
gorio. xij. ~
- Condemnatio opinionis quod possit quis absolvi per literas.
a solo Clemente. vij. ~
- Quaequeba celebranda non sit in iudicij. a Victore solo.
Inter baptizandos baptizatos ab Haereticis. a Stephano. i. solo.
~
- Quaedam opiniones olim satis communes exolerunt. ut quod Ange-
li creati sunt ante mundum corporeum. quod Angeli sunt cogi-
tati. quod sint aequae super veros caelos. quod Calixtus scriptu-
ris. h. a. ~
- Quod sit irregularis qui cum moderamine inculpata turba alium
occidit. in quadam decretali a Clemente. v. libro. 5. Clamen-
tinens. titulu. de Homicidijs voluntariis. capite. unico. ~
- Contractus montipietatis licentia a Leone. scripta Henrico. lib. 6. de summo bene-
ficio. cap. 10. c. 11. lit. C. ~
- Dota. Iuliani ab Urbano VIII
De vnica ead. cog. Petrus contra inullos. Lunscon. x.